ricevuto una terapia endocrina, che comprendeva letrozolo (23,7%), tamoxifene (40,9%), anastrozolo 

(17,2%) o exemestane (14,8%). 

Lo studio ha raggiunto il suo endopoint primario, dimostrando un miglioramento statisticamente 

significativo della IDFS nel braccio con olaparib rispetto al braccio con il placebo. 

Duecentottantaquattro (284) pazienti sono andati incontro a eventi IDFS, in particolare il 12% dei 

pazienti nel braccio con olaparib (recidiva a distanza 8%, recidiva loco-regionale 1,4%, cancro della 

mammella invasivo controlaterale 0,9%, seconde neoplasie primitive non della mammella 1,2%,